
Stránka 1 z 2 

 

M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel.  382 504 111  

www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz 

________________________________________________________________ 

 

Zadavatel: 

Název:  Město Milevsko 

zástupce:         Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Sídlo:             nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:                   00249831 

DIČ:                CZ00249831 

 

 

č..j. MM 37547/2022 

 

 

Doplňující informace: 

 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona. 

 

 

„Bezvýkopová sanace kanalizace v ul. Čs. legií, Milevsko“  

 

 

Zadavatel veřejné zakázky sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace takto: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

 

Dotaz účastníka: 

V rámci splnění kvalifikace je uchazeč povinen doložit dle bodu 5.3.1.b) doklady, dle kterých 

je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídající předmětu plnění veřejné zakázky, a to: 

1. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

2. Vodoinstalaterství, Topenářství 

3. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona, obor činnosti: 

Testování, měření, analýzy a kontroly 

Dle našeho mínění neodpovídají Živnostenské listy dle bodu 2 a 3 (viz. výše) předmětu plnění 

a jejich doložení ke splnění profesní kvalifikace v rámci uvedené veřejné zakázky je 

neopodstatněné a nestandardní. Součásti předmětu plnění totiž nejsou žádné práce, které by 

vyžadovaly vlastnictví těchto oprávnění. 

Tímto Vás žádáme o vysvětlení výše uvedeného dotazu a sdělení, zda je možné podat cenovou 

nabídku i bez těchto oprávnění (bod 2,3 viz. výše), při splnění všech ostatních podmínek. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel rozhodl vypustit oba požadavky u bodu 5.3.1. b)  na  doložení profesní způsobilosti 

předložením živnostenských listů Vodoinstalatérství, topenářství a Výroba, obchod a služby 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/


Stránka 2 z 2 

 

neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činnosti: Testování, měření, analýzy 

a kontroly. Protože se jedná o nepodstatné změny zadávací dokumentace, tak zadavatel nebude 

prodlužovat termín pro předložení nabídek. 

  

V Milevsku 27.05.2022 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.  

starosta města 


